
UCHWAŁA NR XII/101/2019
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pomiechówek.

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pomiechówek, stanowiącym Regulamin Pracy Rady Gminy 
Pomiechówek, § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. O terminie, miejscu i proponowanym porządku sesji zwyczajnej powiadamia się radnych 
najpóźniej na 7 dni przed ustalonym terminem obrad, poprzez zawiadomienie zawierające dane 
o miejscu i czasie rozpoczęcia obrad. Projekt porządku sesji oraz projekty uchwał i niezbędne materiały 
związane  z przedmiotem sesji  dostarczone będą w formie elektronicznej.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Drzazgowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2019 r.

Poz. 13042


		2019-11-15T13:24:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




